
LKM MM ST DK
Mufă - cuplaj de conectare (aer) cu element de siguranţă

În pofida controlului minuţios nu putem exclude eventualele informaţii eronate şi nu garantăm pentru datele cuprinse.
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Caracteristici
Tip constructiv Mufă pentru cuplaj cu închidere rapidă
Racord 1 Racord furtun
Racord 2

Presiune de lucru max. 12 bari
Debit aer 1.800 l/min (at 6 bar and Δp = 1 bar)
Temperatură mediu -20 °C to +70 °C
Carcasă Aluminium, anodised
Filet Nickel-plated brass
Piese interioare Stainless steel
Buton, supapă Hardened, galvanised steel
Material de etanşare NBR

Indicaţie
Not suitable for hitting / pulsating tools.
Alte date sunt disponibile la cerere.

Descriere
High-quality, robust and durable, one-hand quick disconnect safety couplings for high flow rates. When it is pressed for the first time, air is
relieved from the coupling but the plug in the coupling remains locked. The plug is only disconnected when the pushbutton is pressed for the second
time. The dreaded "whiplash effect" is avoided and the risk of injury to the operator virtually eliminated. The safety version conforms to
ISO-Standard DIN EN ISO 4414.

Articol
Denumire pentru diametru interior furtun Racord Lungime SW 
 (mm) (mm) (mm)
LKM 06 MM ST DK
LKM 09 MM ST DK
LKM 13 MM ST DK

6
9
13

Stem, I.D. 6
Stem, I.D. 9
Stem, I.D. 13

88,5
88,5
88,5

21
21
21


